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СВЕТСКИ ДЕН НА СТАТИСТИКАТА

 

20.10.2020

ЕВРОПСКИ
ДЕН  НА
СТАТИСТИКАТА

ПОДОБРИ
ПОДАТОЦИ.
ПОДОБАР
ЖИВОТ.

20.10.2020

СВЕТСКИ 
ДЕН  НА
СТАТИСТИКАТА

ДА  ГО  ПОВРЗЕМЕ
СВЕТОТ  СО  ПОДАТОЦИ
НА  КОИ  ИМ  ВЕРУВАМЕ

Да го поврземе светот со податоци 
на кои им веруваме

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Државен завод за статистика

http://www.stat.gov.mk/Publikacii/2020/Konferencija75_mk.pdf
http://www.stat.gov.mk/Publikacii/2020/Konferencija75_mk.pdf
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